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INLEDNING 
 

Arkiv Jönköpings län – syfte och organisation 
 
”Föreningen Arkiv Jönköpings län är en ideell förening för arkivväsendet i Jönköpings län. Arkiv 
Jönköpings läns uppgift är att insamla, inventera, förteckna, bevara och vårda kulturhistoriskt 
arkivmaterial från i första hand föreningar, företag och övriga arkivbildare inom den enskilda sektorn. 
Arkiv Jönköpings län ska också ta tillvara medlemmarnas och regionens intressen i arkivfrågor, 
främja, samordna och vara rådgivande i arkivfrågor för den enskilda och även för den offentliga 
sektorn. Föreningens verksamhetsområde är Jönköpings län.” (ur Stadgar för Arkiv Jönköpings län, § 
3 Ändamål.)  
 
Arkiv Jönköpings län (även omnämnt AJL eller Länsarkivet) bildades 2023 genom samgående mellan 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv och Jönköpings läns arkivförbund.  
 

Medlemmar och avgifter 
 
Länsarkivet har under året haft 149 medlemmar, främst distriktsorganisationer, som tillsammans 
täcker i stort sett hela föreningsfältet. Deras arkiv fördelas inom någon av följande 14 kategorier: 
 
01. Arbetstagarorganisationer 
02. Frilufts- och naturvårdsorganisationer 
03. Försvars- och fredsorganisationer 
04. Gymnastik- och idrottsorganisationer 
05. Funktionshinderorganisationer 
06. Humanitära och sociala organisationer 
07. Kulturella organisationer 
08. Kvinnoorganisationer 
09. Nykterhetsorganisationer 
10. Politiska organisationer 
11. Religiösa organisationer 
12. Studieorganisationer 
13. Ungdomsorganisationer 
14. Övriga organisationer 
 
Medlemsavgiften är för närvarande 1300 kronor per år. Dessutom finns en avgift för mängden 
material som förvaras i arkivet, för närvarande 150 kronor/hyllmeter och år. Genom 
organisationernas (distriktens) medlemskap får de lokala avdelningarna/föreningarna rätt till 
avgiftsfri deposition och service. I mån av plats tas även andra arkiv emot, antingen mot en årlig 
avgift på 250 kr/hyllmeter eller genom donation till Folkrörelsearkivet. 
 

Årsmötet 2023 
 
Årsmötet 2023 hölls på Jönköpings läns museum onsdagen den 10 maj. Mötet var det sista med 
namnet Jönköpings läns folkrörelsearkiv och samtidigt det första med nya namnet Arkiv Jönköpings 
län. De församlade delegaterna bjöds på smörgåstårta innan mötet. Avgående ledamöter i 
Folkrörelsearkivets styrelse avtackades med presentkorgar.  
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Från Jönköpings läns folkrörelsearkivs / Arkiv Jönköpings läns årsmöte. Foto: Suzanne Berger 
 

 
Inga-Maj Eleholt avtackades med blommor och present för sin tid som ordförande i Jönköpings läns 
folkrörelsearkivs styrelse. Foto: Monika Lundström. 
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Styrelse, revisorer och valberedning 
 
Efter årsmötets val fick den nya styrelsen för Arkiv Jönköpings län följande utseende: 
 
Ledamöter med ersättare, utsedda av Region Jönköpings län: 
Anders Gustafsson (Moderaterna), ordförande 
Vlada Dimoski (Socialdemokraterna), personlig ersättare för Anders Gustafsson 
Raymond Pettersson (Centern), ledamot 
Mari Hultin (Liberalerna) personlig ersättare för Raymond Pettersson 
 
Ledamöter med ersättare, utsedda av Kommunalt Forum: 
Beata Allen (Centern), ordinarie ledamot 
Per Högberg (Kristdemokraterna), ersättare 
 
Ledamöter och ersättare, valda av föreningen: 
Inga-Maj Eleholt (Centern), ordinarie ledamot, vice ordförande 
Irene Oskarsson (Jönköpings läns hembygdsförbund), ordinarie ledamot 
Tomny Lindqvist (LO Jönköpings län), ordinarie ledamot 
Eber Fransson (Socialdemokrater för Tro och Solidaritet), ordinarie ledamot 
Jim Gustafsson (IOGT-NTO), gemensam ersättare 
 
Revisorer med ersättare, utsedda av Region Jönköpings län: 
Marianne Ericsson (Vänsterpartiet), ordinarie 
Maria Lundström Bäckström (Kristdemokraterna), ersättare 
 
Revisorer med ersättare, valda av föreningen: 
Harriet Roosqvist (S-kvinnor), ordinarie 
Gunvor Nygren (IOGT-NTO), ordinarie 
Camilla Ymer (Socialdemokraterna), ersättare 
Lena Björnholm (Vänsterpartiet), ersättare 
 
Föreningen anlitar dessutom PwC för revision, auktoriserade revisorn Eric Valfridsson. 
 
Valberedningen: 
Karin Widerberg (ABF) som sammankallande, Roland Björn (Funktionsrätt Sverige) och Ann Nilsson 
(Diabetesförbundet). 
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Nybildade Arkiv Jönköpings läns ordförande Anders Gustafsson talar inför årsmötet den 10 maj 2023. 
Foto: Monika Lundström. 
 

Styrelse- och AU-sammanträden 
 
Styrelsen för Folkrörelsearkivet hade fram till årsmötet 10 maj tre sammanträden.  
Styrelsens för Arkiv Jönköpings län hade under resterande delen av 2023 fyra sammanträden, varav 
ett konstituerande.  
 
Arbetsutskottet för Folkrörelsearkivet bestod fram till årsmötet den 10 maj 2023 av föreningens 
ordförande Inga-Maj Eleholt, vice ordförande Iréne Oskarsson, Region Jönköpings läns representant 
Mari Hultin, samt arkivchef Lars Östvall.  
 
Arbetsutskottet för Arkiv Jönköpings län hade under resterande del av året tre sammanträden och 
följande sammansättning: föreningens ordförande Anders Gustafsson, vice ordförande Inga-Maj 
Eleholt, av föreningen utsedd ledamot Iréne Oskarsson och arkivchef Lars Östvall (fram till 1 
november 2023 då arkivarie Richard Fransson gick in som tf arkivchef).  
 
Sammanträdena har ägt rum i Folkrörelsearkivets / Länsarkivets lokaler i Arkivhuset, Jönköping. 
 

Verksamhetsplan för 2023–2025 
 
Länsarkivets verksamhet följer såväl sina stadgar som den plan som medlemsorganisationerna 
fastställer vid årsmötet. Verksamhetsplanen för 2023–2025 har liksom tidigare år samordnats med 
det uppdrag som Länsarkivet fått från Region Jönköpings län, inom ramen för den regionala 
kulturplanen.  
Vid sidan av övergripande kulturpolitiska mål har verksamhetsspecifika prioriteringsområdet ställts i 
fokus i den antagna verksamhetsplanen:  

- Främja samsyn och samordning gällande hela arkivfältet i Jönköpings län. 
- Skapa möjligheter till samverkan och samarbete mellan länets arkivaktörer. 
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- Samla arkivfältet i länet gentemot allmänheten och presentera arkivens roller och resurser 
på en gemensam digital plattform. 
 

Uppdraget från Region Jönköpings län att inrätta en ny arkivorganisation slutfördes under 2023. 
(Redovisning av detta finns under rubriken Nätverk och utveckling.) 
 

Personal 
 
Personalen har under 2023 bestått av: 
 
Lars Östvall  arkivchef (100%) 
Richard Fransson 1:e arkivarie (100%)* 
Anna Sundin  arkivarie (100%) 
Sebastian Karlberg arkivarie (100%) fr.o.m. 23/2 2023 
Monika Lundström arkivassistent (25%) 
Suzanne Berger arkivassistent (50%) 
*Richard Fransson har varit tillförordnad arkivchef från och med 1 november.  
 
Vidare har Eva Wennelid på lediga stunder varit behjälplig med bland annat skanning på kontoret. 
 
I november 2022 sökte Folkrörelsearkivet en ny arkivarie. Efter urvalsprocess fick Sebastian Karlberg 
tjänsten (med tillträde 23/2 2023). 
 
Praktik 
Under perioden 25/9 – 17/11 var Länsarkivet praktikvärd för Primus Hallgren, student på 
Kandidatprogrammet Kultur vid Göteborgs universitet. Tack vare gott samarbete kunde praktiken 
delas mellan Länsarkivet, Stadsarkivet och Länsmuseet. 
 

Lokaler och öppettider 
 
Sedan 2010 hyrs lokaler i Arkivhuset på Slottsgatan 6–8 i Jönköping, med Jönköpings kommun som 
hyresvärd. Här finns arkiv, kontor och sammanträdesrum, samt möjlighet att ta emot forskare i den 
gemensamma forskarsalen i Arkivhuset. Ingång till Länsarkivet sker via Stadsbiblioteket, alternativt 
parkeringshuset Biblioteket. Länsarkivet har därmed att till stora delar rätta sig efter 
Stadsbibliotekets öppettider när det gäller besök av olika slag. 
 
På grund av utrymmesbrist hade arkivet begränsade öppettider för allmänheten från och med 

november 2022 till maj 2023, då fokus låg på internt arbete med gallring och omflyttningar. Service 

till medlemmar fortgick dock som vanligt. 

 

SERVICE OCH RÅDGIVNING 
 

Allmänhet och forskare  
 
Rådfrågningar inkommer till arkivet både via telefonsamtal och mejl. Många söker oss också via 
Arkivhusets forskarsal, som Stadsarkivet har ansvar för. Länsarkivet har liksom tidigare år bemannat 
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Inbjudan. Layout: Richard Fransson. 

forskarsalen, och det är först och främst arkivarie Anna Sundin och arkivassistent Suzanne Berger 
som hjälpt våra besökare med information om källor, databaser och andra digitala resurser, 
mikrofilmsläsare etc.  
 
Även privatpersoner vänder sig till Länsarkivet för råd och praktisk hjälp. Under 2023 har 140 
ärenden skrivits in i arkivets ärendehanteringsdatabas. Ärendena handlar om allt ifrån att vara 
behjälplig vid återsökningar av artiklar, intyg och protokoll till mer omfattande projekt och 
utredningar. Det kan röra sig om föreningar som ska skriva sin jubileumshistorik, uppsatsskrivande 
studenter, allmän forskning eller insamling av material som ska användas i någon typ av publicering.  
 
Under året har Suzanne Berger och Richard Fransson 
fortsatt hjälpa en grupp tidigare medlemmar i 
numera nedlagda Norra Smålands Unglottaförbund 
med forskning kring förbundets historia. Gruppen har 
besökt AJL vid följande tillfällen: 24/2, 21/4, 2/6, 
18/8, 10/10, 31/10, 14/11 och har då fortsatt med att 
göra urval av bilder samt skrivit texter till en digital 
utställning i form av en film/bildspel. De har fått hjälp 
från AJL med skanning, kopiering, sortering, 
renskrivning, ljudinspelningar samt samordning av 
texter och bildmaterial till en film/bildspel som 
Richard Fransson sammanställt om Unglottornas 
historia.  
Filmen presenterades när programmet ”50 år med 
Unglottorna” ägde rum i Arkivhusets forskarsal den 
24 november. Till detta var tidigare ledare och andra 
aktiva inom Unglottaförbundet inbjudna. Cirka 50 
personer närvarade. I programmet medverkade de 
tidigare ledarna Gun Gustafsson, Gunilla Linghoff, 
Christina Heldemark och Britt Sandberg från Norra 
Smålands Unglottaförbund och från AJL Richard 
Fransson och Suzanne Berger. Personal från AJL hade 
också tagit fram material från Norra Smålands 
Unglottaförbunds arkiv som visades i forskarsalen vid 
samma tillfälle. 
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Arbetsgruppen med Unglottor och personal från Länsarkivet. Foto: Anna Sundin. 
 

Unglottor på jubileumsträffen i Arkivhusets forskarsal den 24 november 2023. Foto: Suzanne Berger. 

 

Studiebesök 
 
Arkivet hade under året fem studiebesök: lärarstudenter från HLK (25/4), Vänsterpartiet (17/5), 

personal från Högskolebiblioteket i Jönköping (8/6), Jönköpings hembygdsförening (16/11) och en 

grupp från Huskvarna bibliotek (4/12).  
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Ett gäng glada bibliotekarier från Jönköpings Högskolebibliotek och en glad arkivarie från 

Stadsarkivet (längst ner till höger i bild), som ofta gemensamt med Länsarkivet och Länsmuseet tar 

emot studiebesök. Foto: Richard Fransson. 

ARKIVLEVERANSER OCH ORDNANDE 
 

Arkiv 
 
Bestånd 
Arkivbeståndet utgjordes vid årsskiftet 2022/2023 av 5485 förtecknade arkiv. Vid utgången av 2023 

var den siffran 5519.  

 

Inkomna leveranser 

Under 2023 har 249 arkivleveranser inkommit. Det handlar både om depositioner och om gåvor. 

Några föreningar, bland många andra, som lämnat arkivmaterial under året är: Axamo Motion, 

Jönköpings läns barnmorskesällskap, Y’s Men’s Club i Jönköping, Jönköpings Köpmannaförening, 

Betelförsamlingen, Mariannelund, Huskvarna Bowling Klubb (HBK), Mullsjötraktens lokalavdelning av 

RLF, Norra Smålands Scoutdistrikt, Hjärt- och Lungsjukas förening Vetlanda-Sävsjö, Astma- och 

Allergiföreningen i Nässjö, Norra Smålands Unglottaförbund. 

Bland de privatpersoner som lämnat in arkiv som gåvor kan nämnas Hans-Ove Aldenbrink, Gerd 

Appelblad, Louise Lindström, Gunilla Nyström, Göran Hägglund, Olof Assarsson, Rune Backlund, 

Urban Björling, Gerd Bjursten, Arnold Sigonius, Susanne Eliasson, Inger Norrlin med flera. 

 

Ordnade och förtecknade arkiv 

Under året har 40 leveranser ordnats och förtecknats. Diagrammet över inkomna och ordnade 

leveranser 2019–2023 kan behöva ett förtydligande. Även inlån och gåvor får leveransnummer även 

om leveransen endast omfattar ett enda dokument. Leveranser som i första hand ordnas är större 

leveranser som tillhör någon av arkivets medlemmar. Därför säger siffrorna ganska lite om det arbete 
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Diagram över inkomna och ordnade leveranser 2019–2023. 
 

som ligger bakom. Det finns anledning att fundera över alternativa sätt att redovisa inkomna 

respektive ordnade leveranser i framtiden.  

Majoriteten av förtecknade arkiv finns listade på arkivets gamla hemsida 

www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se.  

Den omfattande arbetsuppgiften att skriva in handskrivna koncept i databasen och reda ut 

felaktigheter har fortsatt, främst genom arkivassistent Monika Lundströms försorg. I arbetet med 

detta har också ingått att i databasen koppla varje leverans till respektive arkivbildare/förening. 

Arkivbeståndet och arkivleveranser har tidigare varit två separata register, men är i och med 

övergången till ”Totaldatabasen” en och samma databas. Dock behöver äldre reversal skrivas in och 

kopplas manuellt. Tid har också ägnats åt att skriva in tidigare inkomna leveranser i vår databas. En 

stor del av reversalen finns nu i databasen.  

 

 

Arkivutrymme 
Som nämnts har arkivet fram till maj haft begränsat öppethållande. Anledningen är att arkivet varit i 
behov av internt arbete med omplaceringar av material och gallring för att göra plats för nya 
leveranser.  
 

Affischer 
 
Ett tiotal leveranser har innehållit affischer. Ett större antal affischer rörande Rogbergagården (24 st) 
har skänkts av Inger Norrlin. Andra arkivbildare som haft affischmaterial är bland andra Hjärt- och 
Lungsjukas förening Vetlanda-Sävsjö och Jönköpings läns barnmorskesällskap.  
 

http://www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se/
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              Affisch rörande Rogbergagården (lev. AJL-2023/179)  
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Fanor och standar 
 
Fem fanor har inkommit under året, rörande bland andra Kommunal sektion 17 Eksjö och PRO 
Mariannelund. 
 

 
Broderad fana från Sv. Kommunalarbetarförbundet avd. 175 Eksjö (lev. AJL-2023/130) 
 
Margareta Ståhl, fil.dr. och arkivarie, som skrivit flera böcker om fanor och folkrörelser, besökte 
arkivet den 9 mars med anledning av ett nytt projekt om fanor inom Socialdemokratiska 
kvinnoklubbar. Arkivet fick senare ta del av hennes dokumentation om fanor i arkivet tillhörande: 
Hjältevads SDKK (ID 2773), Mariannelunds SDKK (ID 2913), Eksjö SDKK (ID 2712) och Frinnaryds SDKK 
(ID 2742).  
 

Fotografier, film och ljud 
 
I många av årets arkivleveranser, såväl depositioner som gåvor, har det funnits fotografier. Andra 
leveranser har uteslutande bestått av fotografier. Av leveranserna som gäller föreningar kan nämnas 
Axamo Motion, IK Vista, Jönköping Handel, Norra Smålands Scoutdistrikt, Smålands Fotbollförbund, 
SPF Seniorerna Örserum och Y Men´s Club Jönköping. Andra ämnen i fotoleveranserna är 
musikarrangemanget Hovstocksfestivalen (av Olof Assarsson) och AB Jönköpings Vacuumindustri (av 
Lennart Lindberg). Vidare har arkivet, via Bo E Karlson, förvärvat en större mängd fotografier från 
1800-talet, rörande släkten Rignell. Peter Hallingbäck har skänkt flera fotoalbum äldre 
jönköpingsfotografier och Arnold Sigonius/Ölmstads hembygdsförening har skänkt ett antal 
glasnegativ. Hans-Ove Aldenbrink har skänkt både fotografier och negativ, med motiv från olika 
platser i Jönköpings län. Av Kristina Kron (via Hans-Ove Aldenbrink) har skänkts en fin samling 
Nässjöbilder, tagna av Gunnar Kron (1935-2016). En annan storartad gåva är den nyligen bortgångne 
naturfotografen Gunnar Lundqvists fotoarkiv, som skänkts av Hans Mannefred, Huskvarna. 
Fotografier har vidare inlämnats av Habobygdens Genealogiska förening, liksom Gerd Appelblad, 
Lena Clarin, Anita Holtz, Totte Ljunggren, Göran Nell, Rigmor Nilsson, Gunilla Nyström, Lena 
Rüdeberg Grönning och Eva Wennelid m fl. Utöver detta har också fotografier inlånats för 
kopiering/skanning, inte minst till det s k raggarprojektet. Det handlar främst om bilder från 1960-
talet, av bl a Vivianne Arfwidson, Margareta Götesson, Anne Johansson, Helena Karneteg och Majvor 
Sjöstedt. 
Filmer har inlämnats både som gåvor och depositioner, bl a rörande Manskören Sångarbröderna 
(resor på 1950- och 1960-talet), filmerna har dessutom även digitaliserats under året. Solbritt 
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Karlsson har lämnat in smalfilmer från 1950-talet, bl a en konfirmation i Ljungarums kyrka 1957. Av 
Inger Norrlin inlånades och överfördes en VHS-kassett med film från bland annat när Undergången 
byggdes om 1993. Liksom tidigare år har arkivet anlitat Sveriges Ljud- och Migreringscentrum för 
digitalisering av filmer. 
 
Av de inspelningar som inlämnats till arkivet kan bl a nämnas en konsert med Sångarbröderna 1959 
och en intervju från 1967 med ingenjör Erik Larsson vid Tändsticksbolaget. Andra som inlämnat 
ljudupptagningar är Peter och Patrick Hallingbäck. Arkivpersonalen har själva varit aktiva med 
inspelningar i olika sammanhang, bl a i Fotofikagruppen. Anna Sundin och Suzanne Berger har vidare 
intervjuat Gerd Forsblad Krig om sitt liv och hennes Dunkehalla. Även Stefan Karlsson från Bankeryds 
Sportfiskeklubb har intervjuats. Inom ramen för raggarprojektet har också ett flertal intervjuer och 
träffar dokumenterats med digital inspelare. Till ljudarkivet har även i år skänkts skivor av Stefan 
Karlsson, Huskvarna. Även Gunnar Kottelin m fl har inlämnat skivor i varierande musikgenrer. En fin 
gåva inom musikområdet är också Louise Lindströms ABBA-samling som skänkts till arkivet under 
året, omfattande bl a skivor med ABBA och Agnetha Fältskog. 
 
Omkring 40 000 fotografier, diabilder, negativ, pressklipp och andra typer av dokument har skannats 

av Armedia, (AMA, Jönköpings kommun). Här arbetar ett femtontal personer, varav flera med olika 

typer av material från Länsarkivet. 

 

Litteratur 
 
Arkivet har även under 2023 tagit emot böcker till referensbiblioteket. Det handlar om förenings- och 
lokalhistorisk litteratur, som inkommit som gåvor, främst från privatpersoner. Kraven på litteratur 
som upptas i referensbiblioteket har skärpts ytterligare under året, främst av utrymmesskäl. 
 

Föremål 
 
Föremål har inkommit med flera leveranser under året. Av Östra SK har ett större antal föremål 
lämnats rörande IK Reif och IK Heid, vars fotbolls- och ungdomssektioner sammanslogs 1984 till Östra 
Sportklubben. 
 

 
Plaketter, vaser, medaljer och andra föremål i leveransen från Östra SK. 
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DOKUMENTATION OCH PROJEKT 
 

Digital kulturarvsportal 
 
Jönköpings läns museum, Arkiv Jönköpings län, Jönköpings kommuns stadsarkiv och 

Stadsbiblioteket (ABM-parterna i Arkivhuset) sökte och beviljades pengar för att utreda 

möjligheten att utveckla och drifta en digital kulturarvsportal för Jönköpings län, där länets 

digitaliserade kulturarv ska kunna tillgängliggöras på ett sätt som både är långsiktigt hållbart och 

användbart för olika användare. Förstudien är tänkt att genomföras under 2024.  

 

Övrig forskning 
 
Dokumentationen om fotografer i Jönköping under 1800-talet har också fortgått, och manus till en 
bok har börjat ta form. Lars Östvall har även under 2023 haft Eva Wennelid som assistent i detta 
arbete. På grund av detta har dokumentationen av punkrörelsen i Tranås och jazzens historia i 
Jönköping varit vilande. 
 

 
Ett av fotografierna från Johannes Jaegers besök i Jönköping 1859-1860, en s k stereobild. Bilden visar 
utsikten från utvärdshuset Stora Limugnen vid Munksjöns västra strand i Jönköping. (Arkiv Jönköpings 
län JFA 2014/044: 011.) 
 

Fotodokumentation 
 
Anna Sundin och Suzanne Berger har hållit ”Fotofika” vid följande tillfällen: 6/2, 24/4, 29/5, 21/8, 

18/9, 6/11, 11/12. En grupp om fem lokalhistoriskt kunniga personer har vi dessa tillfällen träffats 

och kopplat information till gamla fotografier från Jönköping. Det handlar om hela eller delar av 

fotosamlingar som inte är sökbara på grund av att det saknas ingångar i materialet. En betydelsefull 

insats för framtida forskare och historieintresserad allmänhet. Under hösten startades ytterligare en 

fotofikagrupp med personer som varit engagerade i föreningen IK Vista. Sex personer från 
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idrottsklubben har besökt arkivet vid två tillfällen för identifiering av idrottsbilder (16/10 och 27/11). 

Det har främst handlat om att koppla information till fotografier från sektionerna Orientering, Skidor, 

Friidrott samt Fotboll i föreningens eget arkiv. 

Från fotodokumentation med IK Vista-gruppen. Foto: Suzanne Berger. 

Intervju Gerd Forsblad Krig 
20 oktober intervjuades Gerd Forsblad Krig (som ingår i fotofikagruppen) av Suzanne Berger och 
Anna Sundin, om hennes uppväxt i Dunkehalla och områdets historik. 
 

UTÅTRIKTAD VERKSAMHET 
 

Arkivens Dag 2023  
 
Den 11 november firades Arkivens Dag. Länsarkivet hade arrangemang både i Nässjö och Jönköping.  
 
Efter invigningsanförandet i Nässjö av Länsarkivets ordförande Anders Gustafsson, berättade tf 
arkivchef Richard Fransson om den nya arkivorganisationen och lyfte arkivalier ur arkivet på årets 
tema, närmare bestämt fanor och standar från Nässjö. Medverkade gjorde även Henrik Johansson 
och Claes Gavelius från Länsmuseet och Stina Hörnmark från Nässjö kommunarkiv. 
 
Övrig personal från Länsarkivet var på plats i Arkivhuset i Jönköping där arkivet deltog med en 
utställning med teckningar av den lokala konstnären Urban Björling, som under året tagit beslutet att 
donera runt 180 teckningar till arkivet. Motiven i Urbans teckningar är oftast båtar, bebyggelse eller 
natur. En fantastiskt fin gåva! 
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Affisch. Arkivens Dag 2023. Layout: Richard Fransson 
 

Urban Björling inför Arkivens Dag framför valda 

delar av sin konst i Arkivhuset. Foto: Anna Sundin. 

 
Uppstagade båthus vid Vättern. Konstnär: Urban Björling. 
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Delar av Länsarkivets personal i full färd med förberedelser inför Arkivens Dag. Foto: Anna Sundin. 

 

Utställningar 
 
Även under 2023 har dokumentationen av motor- och raggarklubbar i Jönköping pågått. Denna har 
även i år omfattat miniutställningar i Huskvarna Folkets Park, i samband med sommarsäsongens 
motorträffar. En mindre utställning på samma tema visades också i Arkivhusets forskarsal från slutet 
av maj och under hela sommaren. Genom denna fick arkivarie Lars Östvall, som genomför 
dokumentationen, ytterligare värdefulla kontakter och dokumentationsmaterial. Projektet har även 
omfattat ett antal träffar på arkivet och andra platser, då äldre motorintresserad ungdom hjälpt till 
att datera bilder, identifiera personer och händelser etc. 
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En av flera miniutställningar om raggarliv i Jönköping, visad i Huskvarna Folkets Park under 
sommaren. Foto: Lars Östvall. 
 

Fotoutställning Stadsparksvallen 
Den fotoutställning på Stadsparksvallen som arkivet gjorde tillsammans med Odensbergsstiftelsen i 
april 2019 har suttit uppe även under 2023. Den ursprungliga uppskattningen att ca 300 personer ser 
utställningen vid 15 matchtillfällen får gälla även för 2023.  
 
Loggbok för historiska tidsresor 
Sober Event 2023 i samarbete med Jönköpings kommun tog under året fram ”Agent Bauer – Loggbok 
för historiska tidsresor” som är en historisk uppdragsbok för barn- och unga med nedslag i 
Jönköpings historia över 700 år. En finurlig och rolig pedagogisk satsning. Länsarkivet fick möjlighet 
att bidra med några bilder ur Smålands folkblads bildarkiv från bland annat Kabe Sommarland.  
 

 
Uppslag i Loggboken för historiska tidsresor. 
 
Nyinvigning av Tändsticksmuseet 
I juni 2023 invigdes Tändsticksmuseet sin nya basutställning. Arbetet med att hitta material till 
museets ”folkrörelserum” inleddes dock redan i mitten av 2022 för arkivets vidkommande, i samråd 
med projektkoordinator David Anthin. Utställningen som helhet var mycket trevlig och välgjord – 
extra kul var det förstås att se hur materialet Länsarkivet bidragit med passade in i utställningen.   
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Skådespelare dagen till ära i ”Folkrörelserummet” vid den förhandstitt arkivets personal var inbjudna 
till den 8 juni 2023. Standaret i bakgrunden är en tygreplika. Originalet ligger i tryggt förvar på 
Länsarkivet. Foto: Monika Lundström. 
 

Visningar och program 
 
Lars Östvall har hållit ett antal föreläsningar i olika ämnen, bl a arkiv och demokrati, popmusik på 
Jönköpings Folkets Hus på 1960-talet, raggarliv i Jönköping 1958–1972 och affärsliv i Jönköping på 
1900-talet. Föreläsningarna genererar som regel ytterligare kontakter och arkivmaterial. 
 
Studiecirkel musikhistoria 
Den studiecirkel i musikhistoria som Lars Östvall hållit i flera år i Senioruniversitetets regi, har även 
pågått under 2023.  
 
Habobygdens släktforskarförening 
Den 24 april träffade Lars Östvall och Suzanne Berger styrelsemedlemmar från Habobygdens 
släktforskarförening i deras lokal på Habo bibliotek. Föreningen visade sitt arkiv och fick information 
från AJL om arkivvård och dokumentation. 
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Höstbio på Arkivhuset 
Stadsarkivet, Länsmuseet och Länsarkivet hade under hösten ett gemensamt program med 
filmvisning i Rydbergrummet vid sex tillfällen. 
 

 



23 
 

Tabell över utställningar och program 

Datum Evenemang  Antal besökare 

2023 Utställning på Stadsparksvallen. Samarr. Odensbergsstiftelsen 4500 

2023-01-18 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning). Samarr. Arbetsförmedlingen 30 

2023-02-03 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. Polisernas 
Seniorförening 

90 

2023-03-08 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. 8 December-
föreningen 

50 

2023-04-03 Blues, jazz och rock - 100 års musikhistoria på 100 minuter (föreläsning av 
Lars Östvall och Staffan Hagberg). Samarr. Senioruniversitetet. 

300 

2023-04-04 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. PRO Dalvik. 40 

2023-04-20 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. PRO 
Vaggeryd. 

60 

2023-04-25 Arkivinfo för HLK lärarstudenter. Samarr. STA och JLM. 26 

2023-05-02 Rigoletto och Twistkulan (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. 
Smålandsartilleristerna. 

40 

2023-05-03 Arkiv och demokrati (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. SPF. 40 

2023-05-12 Affärer på Söder i Jönköping (föreläsning av Lars Östvall). Samarr. Torpa 
Seniorboende. 

60 

2023-05-17 Vänsterpartiet på studiebesök "Arkiv - Samhällets minne" (Lars Östvall) 8 

2023-05-20 Raggarhistoria i Jönköping - bildspel 10 

2023-05-22 Utställning: Raggare i Jönköping 1958-1972 550 

2023-06-08 Studiebesök från Högskolebiblioteket i Jönköping 17 

2023-08-16 Raggarliv i Jönköping 60 

2023-08-23 Raggarliv i Jönköping 60 

2023-08-30 Raggarliv i Jönköping 60 

2023-09-29 Höstbio på Arkivhuset Arkivhuset. Samarr. STA, JLM  

2023-10-04 Föredrag: Försäkringsvär(l)den med Håkan Svärd. Samarr. IF Metall 
Vätterbygden. 

10 

2023-10-08 Pophistoria (föreläsning i samband med utställning, Lars Östvall). Samarr. 
Falbygdens museum. 

60 

2023-10-31 Raggarhistoria i Jönköping (Lars Östvall) 10 

2023-11-10 Höstbio på Arkivhuset. Samarr. STA, JLM  

2023-11-11 Arkivens Dag 2023 – Nässjö. Samarr. JLM, Nässjö kommun 25 

2023-11-11 Arkivens Dag 2023 Färg och Form. Samarr. STA, JLM, JBGF m fl. 130 

2023-11-16 Arkiv Jönköpings län – Vi tar hand om historien. Samarr. Jönköpings hbf 26 

2023-11-24 Utställning/föredrag: Unglottorna 50 år. Samarr. Unglottor  45 

2023-12-04 Studiebesök: Huskvarna bibliotek. Samarr. STA 5 

2023-12-13 Boksläpp - Johan Teiffels jönköpingsbok. 20 

Summa besökare: 6332 

 

Julfika 
 
Som avslutning på året bjöd Länsarkivet på sedvanligt julfika. Inbjudna var personer som under 2023 

bidragit till verksamheten på olika sätt, genom samarbeten och arrangemang, gåvor, värdefulla 

uppgifter m m. 
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Suzanne Berger och Lars Wennelid tog kommandot när det vankades jullåtar efter traditionsenligt 

samkväm på arkivet.  

 

Webbsida och övriga medier 
 
Webbsida 
Arkiv Jönköpings läns hemsida (www.arkivjonkopingslan.se) är ny för 2023 och innehåller 
information om arkivet, arkivbestånd, allmänna råd i arkivfrågor, film och fotografier med mera. 
Hemsidan blir en allt viktigare kanal för att nå både medlemmar och allmänhet. Över 6000 besök har 
gjorts på nya hemsidan under 2023, från att den första gången öppnades för allmänheten i slutet av 
maj. Först i slutet av augusti började besökarna strömma in ordentligt. En särskilt upplyftande siffra 
är att hela 70% av besökare väljer att klicka sig vidare från startsidan.  

http://www.arkivjonkopingslan.se/
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Övre delen av startsidan på den nya hemsidan. 
 
Till de mer uppskattade inslagen på hemsidan hör bland 
annat Månadens dokument, där vi publicerar korta 
artiklar om olika äldre eller nyinkomna arkivhandlingar. 
Projektet Arkivgatan, med bilder från Jönköping, sorterat 
efter gatuadress, har vuxit och omfattar nu ännu fler 
gator och adresser. Arkivgatan kallas nu också för 
Topografiskt fotoarkiv för att bättre reflektera ambitionen 
att så småningom omfatta allt fler städer, och har även 
den varit ett populärt mål för besökare. Ett annat inslag 
som är värt att nämna är kontaktformuläret på hemsidans 
startsida som gör det snabbare och enklare för besökare 
att ta kontakt. Ett projekt är också startat för att skapa en 
sökfunktion som söker i realtid i vår arkivdatabas, vilket i 
längden kommer underlätta för både forskare och 
personalen i arkivet.  
 
Ännu är det många som fortfarande besöker 
Folkrörelsearkivets gamla hemsida 
(www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se), även om vi 
under året sett antalet besökare där sjunka i takt med att 
allt fler hittar den nya. Den absoluta majoriteten av gamla 
hemsidans innehåll var vid slutet av 2023 överfört till den 
nya; Ett projekt som ännu pågår. I takt med att innehåll 
kopieras över raderas det på den gamla hemsidan, för att 
den till slut stängas ned helt och hållet. 
För hemsidans utveckling, layout och underhåll ansvarar främst arkivarie Sebastian Karlberg.  
 
Facebook 
Arkiv Jönköpings läns sida på Facebook har under 2023 varit relativt stillsam, främst för att den 
hamnat i skuggan av hemsidan och omorganiseringen. Det kan ändå konstateras att Facebook är 
viktig för arkivet, eftersom arkivet därigenom får värdefulla kontakter, uppgifter om arkivmaterial 
och digitala bilder. Många nya användare har anslutit sig till arkivets Facebook-sida under året, vilken 

Kontaktformuläret på startsidan 

http://www.jonkopingslansfolkrorelsearkiv.se/
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även fått ett nytt utseende i och med omorganiseringen till Arkiv Jönköpings län. Arkivets Facebook-
sida hade vid utgången av 2023 runt 310 medlemmar.  
 
Youtube 
Länsarkivets Youtube-kanal hade drygt 160 prenumeranter vid utgången av 2023. De publicerade 
filmerna på kanalen hade under året visats 7223 gånger, vilket är en ökning med ca 800 visningar 
från föregående år. Sedan starten av arkivets Youtube-kanal 2017 har filmerna där sammanlagt visats 
runt 51 000 gånger.   
 
Instagram 
Folkrörelsearkivets Instagram-konto har drygt 200 följare. 
 

Besöksstatistik 
 
Statistiken för 2023 ser i stort sett ut som föregående år, men med en något högra total. Det ska 
dock sägas att siffrorna för utställningar och arrangemang är grova uppskattningar. Även 
hemsidestatistiken för 2023 är något av en uppskattning. Som en följd av överflyttningen till ny 
hemsida, med nya mätverktyg, har det varit svårt att få exakta siffror. Årets resultat är en jämkning 
mellan gamla sidans och nya sidans besökare.  
 
 

 
 
Tabell över besöksstatistik 2019-2023. 
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NÄTVERK OCH UTVECKLING 
 

En ny arkivorganisation 
 
Det övergripande målet från Region Jönköpings län, att bilda en ny arkivorganisation, uppfylldes 
under 2023 i och med att Jönköpings läns folkrörelsearkiv och Jönköpings läns Arkivförbund gick 
samman och bildade Arkiv Jönköpings län. Formellt upphörde de båda organisationerna i och med 
sina respektive årsmöten den 10 maj 2023. Länsarkivets logotyp är framtagen av arkivarie Sebastian 
Karlberg i samråd med övrig personal.  
 

Region Jönköpings län 
 
Arkiv Jönköpings län deltar regelbundet i de dialogträffar som Region Jönköpings län arrangerar, 
huvudsakligen den s k ANA-nämnden (Arbetsmarknad, Näringsliv och Attraktivitet).  
 
Länsarkivets sida på Region Jönköpings läns webbplats inom området tillväxt och utveckling: 
https://www.rjl.se/Tillvaxt-och-utveckling/Kultur/arkiv/ 
 
Arkivet har även en sida på Region Jönköpings läns webbplats inom området livsmiljö och hälsa: 
https://utveckling.rjl.se/livsmiljo--halsa/kultur/arkiv/ 
 
I Regionens regi träffas också det s k kulturchefsnätverket där Länsarkivet finns representerade. 
 

Svenska Arkivförbundet och Föreningen Sveriges Länsarkivarier 
 
Arkiv Jönköpings län är medlem i Svenska Arkivförbundet, som ger regelbunden information från 
arkivfältet, både genom utskick och fysiska träffar. Under 2023 har Folkrörelsearkivet / Länsarkivet 
emellertid inte haft möjlighet att åka på någon träff, men hållit sig a jour digitalt.  
 
Arkivchefen är också medlem i Länsarkivarieföreningen, som huvudsakligen hållit sina möten digitalt.  
 

Jönköpings läns arkivförbund 
 
Även under 2023, Arkivförbundets slutår, har Folkrörelsearkivets personal haft uppdraget att sköta 
det administrativa, Richard Fransson med ansvar för sekretariat, Lars Östvall för ekonomi.  
 
Formellt upphörde Jönköpings läns Arkivförbund i och med årsmötet den 10 maj 2023, då revision av 
sistlidna år godkändes.  
 

ABM-rådet 
 
ABM-rådet består av cheferna för institutionerna i ABM-huset (Arkiv, Bibliotek, Museum) – Arkiv 
Jönköpings län, Stadsarkivet (Jönköpings kommun), Stadsbiblioteket, Kultur Jönköping och 
Jönköpings läns museum. Rådet har under 2023 haft regelbundna träffar och arbetat vidare med 
dokument om samarbetsformer och gemensam vision.  
 

https://www.rjl.se/Tillvaxt-och-utveckling/Kultur/arkiv/
https://utveckling.rjl.se/livsmiljo--halsa/kultur/arkiv/
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ABM-arbetsgrupp 
 
En arbetsgrupp bestående av representanter från Länsarkivet, Länsmuseet, Stadsarkivet och 
Biblioteket har under året träffats vid fem tillfällen på uppdrag av ABM-rådet. Syftet har varit att ta 
fram en rapport över befintliga ABM-samarbeten - men inte minst utreda vilka möjliga 
samverkansytor som finns. Rapporten presenterades för ABM-rådet under hösten 2023. ABM-rådet 
beslutade att arbetsgruppen skulle fortsätta mötas under 2024 för att utveckla dels en slags 
samverkansplattform, dels en digital samverkansyta.  
 

Övriga nätverk och externa uppdrag 
 
Samverkan sker med flera olika arkiv och museer.  
 
Stadsarkivet 
Utöver den gemensamt bemannade forskarsalen, tas studiebesök och studiegrupper oftast emot 
gemensamt.  
 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar  
Samarbetet med Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar, som bland annat handlar om öppethållande 
och skanningsarbete har fortsatt under 2023. Med anledning av Länsarkivets begränsade öppettider 
fram till maj 2023, har även arkivet i Norrahammar bemannats i mindre utsträckning. Tillsammans 
med Rolf Pettersson i Norrahammar har Länsarkivet i möjligaste mån fortsatt att ge service både vad 
gäller mottagande av leveranser och rådfrågningar.  
 
Jönköpings läns museum 
Med Jönköpings läns museum och främst genom dess arkivarie Henrik Johansson har Länsarkivet 
regelbunden kontakt. Under 2023 har möten i olika konstellationer med museets och Länsarkivets 
personal hållits för diskussioner om möjliga samarbeten kring arkivfrågor, i synnerhet frågor rörande 
digitalisering. 
 
Övrigt 
1:e arkivarie / tillförordnad arkivchef Richard Fransson har även detta år varit ledamot i Stiftelsen 
Erik E Karlsons Radio- och Teknikmuseum.  
 
Möten med nätverket för Arkivens Dag har hållits digitalt. 
 

Arbetsdag med styrelse och personal 
 
Lördagen den 18 november samlades personalen och styrelsen i Länsarkivets lokaler för en 
gemensam arbetsdag och för att lära känna varandra.  
Dagen inleddes med en kort introduktion om arkiv i allmänhet. Därefter en redogörelse om 
arkivarbete – från leverans till slutarkiv - och slutligen om hur det kom sig att Jönköpings läns 
folkrörelsearkiv blev Arkiv Jönköpings län.  
Därefter följde en visning av arkiven och rundvandring i Arkivhuset, innan det var lagom att gå vidare 
mot förbeställd lunch i ABM-husets café.  
Det andra passet inleddes med att ordförande Anders Gustafsson gick igenom Länsarkivets 
styrdokument. Dagen avslutades med diskussion utifrån Länsarkivets uppdrag under följande 
rubriker: Ssamordning, Fföretagshistoria, Mmedlemsförväntningar och Lokaler: arkiv i Nässjö.  
Det var en på alla vis lyckad dag med trevliga möten och bra samtal om arkivets framtid.  
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 Några av deltagarna vid arbetsdagen den 18 november. Foto: Anna Sundin. 

 

Kompetensutveckling och personalvård 
 
Arbetet med ”handboken” har fortsatt, dock inte i samma utsträckning som under 2022, där vi efter 
regelbundna diskussioner skriftligen dokumenterar våra rutiner och arbetsmetoder.  
 
Vad gäller personalhälsa, så har personalen utnyttjat arbetsplatsens ekonomiska bidrag till olika 
typer av hälsofrämjande aktiviteter, bland annat gym och simning.  
 

Studieresa 
 
Årets studieresa gick till Arkivcentrum Örebro, som för ett par år sedan flyttade in i nya lokaler. 
Verksamhetsledare Håkan Henriksson visade runt i de nya lokalerna och berättade om den 
omfattande flytten.   
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Håkan Henriksson hälsar välkommen till Arkivcentrum Örebros nya lokaler. Foto: Monika Lundström. 
 

Arbetsplatsen 
 
Under året har arkivets tekniska infrastruktur uppgraderats. Tre arbetsdatorer har bytts ut. En 
arbetsstation med en kraftfullare dator för överföring av film, ljud och redigering har inrättats. Den 
gamla servern har bytts ut mot en ny server. Nya servern är dessutom kopplad till en back-up-tjänst 
utanför huset. Wifi har installerats i lokalerna. 
Databasprogrammet Filemaker som tidigare funnits lokalt på den gamla servern har ersatts med 
licenser som köps in som tjänst från Mallverkstan i Lund med en kombinerad virtuell servertjänst. 
Detta för att på ett säkrare vis möjliggöra framtida åtkomst till arkivbestånd och förteckningar för 
allmänheten via hemsidan. Mallverkstan har även fått i uppdrag att integrera databasen med den 
nya hemsidan. Nya skannrar har köpts in under året.  
 

Ekonomi 
 
Föreningens ekonomi har liksom tidigare år skötts av arkivets personal tillsammans med föreningens 
ordförande (vice ordförande fr maj 2023) Inga-Maj Eleholt. Arkivchefen har haft hand om bank- och 
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betalningsärenden, budget och ansökningar om medel. Arkivassistent Suzanne Berger har skött 
bokföring, fakturering, redovisning, adressändringar etc i ekonomiprogrammet VISMA och Inga-Maj 
Eleholt har stått för lönehantering och skatteinbetalningar. I samråd med Inga-Maj har Suzanne 
Berger förberett för bokslut och revision och skrivit den ekonomiska årsredovisningen.  
 
För revision har åter anlitats auktoriserad revisor Eric Valfridsson från PwC. Revisor utsedd av Region 
Jönköpings län är Marianne Ericsson (Vänsterpartiet). Harriet Roosqvist (S-kvinnor) och Gunvor 
Nygren (IOGT-NTO) är föreningens revisorer. 
 
 
 
Jönköping den 10 april 2024den 28 mars 2023 
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Bilaga: Medlemsmatrikel 
 
ABF Jönköpings län 
Aneby kommun 
 
Bildningsförbundet, Jönköpings län 
Biosfäromr. Östra Vätterbranterna - ideell för. 
Brottsofferjouren i Jönköping 
Byggnads Småland-Blekinge 
 
Centerpartiet i Jönköpings län 
 
DHR Jönköpings läns distrikt 
Diabetesföreningen i Jönköpings län 
 
EFS Missionsförening i Jönköping 
Eksjö kommun 
Equmeniakyrkan 
Erikshjälpen 
 
Folkets Hus och Parker, Sydöstra reg. 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar 
Friluftsfrämjandet, Smålands distrikt 
Frälsningsarmén, Jönköpingskåren 
FUB Länsförbundet i Jönköpings län 
Funktionsrätt Jönköpings län 
Försvarsutbildarna Norra Småland 
 
Gislaveds kommun 
Gnosjö kommun 
GS avd 5 Smålands Högland 
Gymnastikförbundet Sydost 
 
Habo kommun 
Handelsanställdas förbund avd 9 JKPG 
Hela Människan i Jönköpings län 
HjärtLung Jönköpings län 
Hotell- och Restaurangfacket, avd Öst 
HSB Göta 
Huskvarna Bågskytteklubb 
Hyresgästföreningen Region Sydost 
Högskoleservice i Jönköping 
 
IF Metall Avd 40 Västbo-Östbo 
IF Metall Höglandet 
IF Metall Vätterbygden 
ILCO Jönköpings län 
IM - Individuell Människohjälp 
IOGT-NTO Sydost 
 
Jägarförbundet, Jönköpings län 
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Jönköping Curling Club 
Jönköpings Hantverksförening 
Jönköpings Innebandyklubb 
Jönköpings kommun 
Jönköpings läns Civilförsvarsförbund 
Jönköpings läns dövas förbund SDR 
Jönköpings läns Hembygdsförbund 
Jönköpings läns Nykterhetsförbund 
Jönköpings läns Pistolskyttekrets 
Jönköpings reumatikerdistrikt 
Jönköpings Skridskoklubb 
 
KD - Kristdemokraterna i Jönköpings län 
KFUM Jönköping 
Kommunal Sydväst 
Kristen Samverkan i Småland-Blekinge 
Kvinno- och Tjejjouren i Jönköping 
 
Lantmännen ek för 
Ledarna 
Liberalerna Jönköpings län 
Lions Club, Södra Vätterbygden 
Livsmedelsarbetareförbundet 
LO-Distriktet i Småland Blekinge 
LRF – Lantbrukarnas Riksförbund i Jönköpings län 
Lärarförbundet F 04 Nässjö 
Lärarförbundet, F 06 Vetlanda 
Lärarförbundet, F 08 Gislaved 
 
Mariannelunds Folkhögskola 
Medborgarskolan Region Ost 
MHF Region Öst 
Miljöpartiet De Gröna, Region Jönköping 
Moderata Samlingspartiet i Jönköpings län 
Moderata Samlingspartiet i Jönköpings län 
Moderata Ungdomsförbundet (MUF) Jkpgs l. 
Mullsjö Folkhögskola 
Mullsjö kommun 
Musik- och Teatervänner i Jönköping 
 
NBV Sydost 
Neuroförbundet Jönköpings län 
Norra Smålands Scoutdistrikt 
Nässjö kommun 
 
Par Bricole Jönköping 
Pingst Jönköping 
PRO Jönköpings län 
Psoriasisförbundet, Jönköpings län 
 
Region Jönköpings län/Fakturaenheten 
RFHL-JÖNKÖPING 
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RF-SISU Småland 
Riksbyggen ekonomisk förening 
Riksteatern i Jönköpings län 
Rotary International, distrikt 2380 
RSMH Jönköpings läns distrikt 
RTP Jönköpings län 
Rädda Barnen, Jönköpings län 
 
SEKO Posten klubb ÖST 
SEKO Södra 
Sensus Östra Götaland 
SKPF Jönköpings län 
S-Kvinnor i Jönköpings län 
Smålands Blåbandsdistrikt (SBF) 
Smålands Bowlingförbund 
Smålands Flora 
Smålands Fotbollförbund 
Smålands Frisksportdistrikt (SFF) 
Smålands Journalistdistrikt 
Smålands Orienteringsförbund 
Smålands Ridsportförbund 
Smålands Skidförbund (SSF) 
Smålands Skyttesportförbund 
Socialdemokrater för Tro och Solidaritet, Jkpg län 
Socialdemokraterna i Jönköpings län 
Sommenbygdens Folkhögskola 
SPF Seniorerna, Jönköpings distrikt 
SSU Jönköpings län 
Stiftelsen Fria Media 
Stiftelsen Jkpgs Borgarekassa och Bjuggska fonden 
Studiefrämjandet Småland-Gotland 
Studieförbundet Bilda Sydöst 
Studieförbundet Vuxenskolan, Jkpgs län 
Sv Blå Stjärnan, Jönköpingsförbundet 
Sv Brukshundsklubben, Småland 
Sv Elektrikerförbundet 
Sv Kyrkogårds- och Krematorieförbundet 
Sv Pappersindustriarb. förbundet avd 74 
Sv Transportarbetareförbundet avd 20 
Sv Wachtelhundklubben 
Svenska Alliansmissionen - SAM 
Svenska Målareförbundet 
Svenska Röda Korset 
Svenska Spets- och Urhundklubben 
Sveriges Filatelistförbund 
Sveriges Guideförbund 
Sveriges Lärare Jönköping 
Synskadades länsförbund 
Sävsjö kommun 
Södra Vätterbygdens Folkhögskola 
 
Teater i Huskvarna 
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Tranås kommun 
 
UNF Jönköping 
Unga Örnar, Jönköpings distrikt 
Unionen Småland 
 
Vaggeryds kommun 
Vetlanda kommun 
Vision 
Vårdförbundet 
Vänsterpartiet Jönköpings län 
Värnamo kommun 
 
Ädelfors Folkhögskola 
 
Österängens Konsthall 
Östsvenska Friidrottsförbundet 
 


